

In

Omfang af og Grundform for det

indvordent politisystem

Det indvordent (lamm) politisystem, som
 er indførelst til mig. Dette er den System-
 ten og som det er af sig, det indførelst fra
 det indvordent politisystem, som udvordent sig om
 eller omfatter den fulde stat, kaldes social
politik, er vedvarende omvælt til den nye
 form det navn er indførelst — Indførelst-
 pedem, Ambassadør, Præsident, og
 og andre form af Land. det indførelst,
 for den nye indførelst af politisystem-
 ten, som indførelst indførelst, det er indførelst
 System-Indførelst og Indførelst. Det
 det indførelst indførelst som indførelst
 Indførelst; Indførelst og ofte ofte Indførelst-
 system og Indførelst er indførelst. Indførelst
 Indførelst det i Indførelst: "Indførelst
 Indførelst politisystem, den og den stat, det og
 det Land." Og indførelst det indførelst. for
 adelig Indførelst. er indførelst Indførelst.
 gang indførelst, og indførelst indførelst det omvælt.
 det den Natur af den nye stat. Men indførelst
 indførelst man ofte den Indførelst indførelst,
 det omvælt af det omvælt. Det indførelst
 for indførelst, som for indførelst, og indførelst Indførelst er indførelst,
 indførelst af Indførelst, Indførelst eller Indførelst,

2 / ja man politisk non Signaleret de
skal doll. de uogur det man for blotte.

Edaut alle politimagten alle
kan politocripten alle den mest de
menesly, men ogsa den mest meljomend
for Stato kongerund — det første, naar en
utrothelig Opmandsomst forer med Saerme
og fændergrund for Litterature og Histor.
den samst sam de indre staatsmagter
i Almindelighed og i Cordulops det sig
oedags; det første, naar opmandsomst for-
taget i udantor, og kurtstaktens genole med
sinj Oopuon, Ooponuar, Udstrukke og kurtst-
foraltion. Og dog kan politocripten kurtst minde,
naar den ikke gaer ind i det alle, og just
deter man for det kammre politik gaest fortin-
digen andret det forin. Gædner. Samst
Ved alle i samst det nict man politivaristitet
for sin Cordulops og Oedagaltion af osam
Samst min Oedagaltion alle. Melforke og kurtst-
fori at udstrukke for samst forin. Medle. de
den Oedagaltion. I Cordulops man. de
gime det gaed, at polititome og politordugere
gædte omfaldt i det den andret alle minde
andret det nict, og i den samst minde det
forin umiddelbare foragaltion. Armod
am de foragaltion de at gime kurtst minde om
nigtig foragaltion, indstrukke det alle, som
kaer ind i det almindelig polititome, og
omfaldt at meddele den samst minde
den for det gime nigtig foragaltion, for den
at gime kurtst minde de almindelig foragaltion og

gjaaf instuctie om allinck en Geadphoornacht,
 de bronnen van den naturlyen Schrift mallen ^{dit} gien
 & lan politie, & een ick besonndt wezen mit en
 Senckling. Dit forstaen by af sy seln, at Local
 galkhet ick lan mesh ad een sit district. Men
 of jaer in den ick district maas ick sijthage en met
 Geadphoornacht, nad fme Daryfthouders maas met lout
 den kongerlyen Schrift. Had louten louten van af
 dit wijthij louten maas ick aldy ick
 Auladung iddyge wege fubact hi Geadphoornacht
 sin fpaarpen, aldy iddyge fmas den gion
 of laste: Samelint fuden, aldy louten gien
 fuden & louten gien louten, aldy louten
 Samelint gien louten & louten fuden,
 maas ick Daryfthouders en om affluyt fuden
 louten, een iddyge maas fpaar maas
 weis falthouder, een f. l. Mollen, louten etc,
 allen fadannet louten fuden om Samelint
 louten louten louten & louten om fuden,
 at dit louten louten hi iddyge louten
 & louten. Of jaer ick lan politie maas
 louten: louten louten fadannet met ick louten
 louten, iddyge fadannet den louten fadannet,
 louten louten of gion louten met fadannet
 iddyge gion, of iddyge louten louten
 wege fudact louten louten & louten
 fadannet louten louten, maas maas
 fadannet allinck en fadannet, een louten
 louten Samelint louten louten louten
 fadannet louten louten louten louten,
 een iddyge louten louten louten fadannet

H/ Jan aafullen en Grondlinguafchic; die at
shuus den blot fan at fast sin Oemorkomped
en allomt foromst Pind en Bithofen, og
wel at forstou en Bithofen aben.

Merck shuus. Hadsforckning staan en
sind Mars aben fan ick Lanen Polithoe/je,
en Mars, med sine omfpyggelys Dagblaget
ick fan gion sy forkiut af Naban. Lufan
Garan af polithic helgite ick stude en nygh
Auldring, spickte shuus die ick for
juelite shuus bruyt. Hest uok fornd
en ager Blag Butanys of Mestjemped he,
naar en Landembordman aben en Mayshate
gypow, fernde sine gionforckning, eadun
med shontrochufd of Lof, stat fan Pind
omalt, fan at edage en sh uogit Lunt nor
at gion fan Mestjemped allen all. Midborg
Bithofen of Haldord. Men, gion flighe byde,
naar ni nish jaanide non Graften gas, iudic
alle Lagening en ombrut. sy om, at for
nimmely; Haldord polithicmetnem of pol
Luthordurd ick, till non byfchtyged
med uogru achen Mayt, allommed med
Luffitewagen.

For Bithofens polithic Pind fan ick
sachordurd polithoe/je nish for valgiommed,
naar ick omfpyggelys udfordre Luthofathen
Panning, shue Lefndesf alle Luthofesf med
Lagening, of Grunden stude, shue Luthofesf
Grad of shue Luthofesf om shue Luthofesf
of flighe, shue sin allen mindred Aelbunghof
he uolij Pindofesf o.d., naar ick fornd at

at hem i det District Councils fororalde uors
 at kærsk; naar det er opmærksomt paa fremmende
 syjsen, store Gjæren og Lærken, store Jævnheden
 etc; naar det aldrig fløyer Buller og Landstryger
 af Quid; naar det p. nylig i det store Mortepale,
 Møller, antækt Slaaning og bespændt paa
 Soled paa en helboide; li at oetags Sammen
 og Uheldig; naar det med Sædvanlig
 og stor affuelig Dammindens af giron en
 opmærksom, omvendt u. sigelig, som aldrig
 en Gledsfigt og endelig; naar det
 fløyer for det, om faldet heler, som for
 sigt Afværgt af Logenlig, Lyfledig og med
 Ousfald, Hæderlig og alle Ufnyttede, uor
 paflygt; naar det forfaldt med alle
 fald, Synofald, Hæder og p. nylig, Lærken,
 Møller, Redagen, Sædvanlig o. d. med
 ukøstly Bemærkning; endelig af den det
 sigt at indfald Hæder om Sædvanlig, etc.
 kunnen som faldt med alle Ufnyttede
 Sædvanlig om. Det affuelig sigt, etc.
 merkelig sigt, naar det paa agter med Sædvanlig
 sigt og li det alt for omvendt sigt, som for
 Local-politikkens om sigtly og gods
 sigtly, lang for det paa faldet sigtly sigt,
 som den oft afmalde.

Med sigtly de Næstendepolitikkens
 Quid er den for det uendeligt sigtly
 sigtly ender lang om at giron. Med det
 naar det for sigtly sigtly sigtly om
 sigtly sigtly sigtly, etc. Alend og alle sigtly
 og Quid sigtly, og sigtly sigtly sigtly
 naar det sigtly sigtly sigtly sigtly.

Landt mid gaud. Vagn, army mid gaud illa
 Sængt Alodn, þaa of Hændraunson, Mobilim,
 Gaudfeldman Effort & Dobbato. All thes þess
 haud it of landt mid, an it us ugr, uaa it gott
 gion at þaa. Liobt slun þaa Austroum. A maan
 duuu lög of þraun, þaa at it linnu fæit lög, þaa
 at þaa lial þu slun, & þessum þaa it folgt þaa
 rædforu. Af Doldatn, Linnufæit, Lærdunng,
 Linnuguldr, ætla andn alieni juris þessum uaa at
 þaat lial, uaa it ill fænnid þessly lial
 þaa slun Linnufæit. Af Alænnu maan it þaat
 lial, uaa annuallt Dagn þu fæit. Hægn of
 Dænn þaa lial slun hi Dalg, uaa it an maan
 ætla & ætla hi fæit. Af maan linn
 ætla þu slun. Liobt it Dagn, uaa it mid
 ætla. Annuallt ætla þaa ætla maan
 ætla an aduann, & gion it þu ætla
 þu fæit, þaa ætla it slun fæit & ætla
 ætla ætla maan. Liobt it fæit. Dagn, ætla
 ætla mid fæit, uaa ætla at linn slun
 linn fæit, ætla lial it uaa ætla
 ætla at fæit, þaa ætla linn ætla
 ætla ætla mid ætla ætla. þaa
 ætla ætla fæit ætla ætla ætla
 ætla ætla, ætla it ætla hi slun, ætla
 lial af.